
墜 ‐キ■連盟日級公認ポイントレー

平成 26年度新 潟縣 キτ選手権 大 会

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 国
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

柳 一成

横山 良

田村 康大

友野 忠昭
土井 桃花
児玉 正典
関原 威吹

男子 回転

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟]  コース名

[新潟]  スター ト地点
フイニッシュ地点

[新潟]  標高差
ホモロゲーションNo.

2本 国
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

2016ワールト
゛
カッフ
゜
アルヘ
゜
ンコース

1062m
910m
152m

SA」 27-SL-143/05

人木橋 拓史
土井 桃花
児玉 正典
関原 威吹

[新潟]

旗門数   51(50)  スタート時間   9:30
天候     snOw   雪質      Medium
スタート/フ ィニッシユ気温    0.0℃ /1.7℃

奨震数    51さ i:1    曇各
~卜時間
   M:::〔 1

スター ト/フ ィニッシュ気温    o.o℃ /1.7℃

鵬署立 スタート   コード
No       No

l   14  3011289
2    7  3002162
3    3  3002172
4   12  3009133
5   15  3010309
6    4  3008960
7    2  3006241
8   10  3007415
9   22  3002129
10   28  3011293
11    5  3008845
12   20  3008415
13   26  3010293
14   19  3010308
15   24  3011793

若月 隼太
藤井 守之
須貝 完
石渡 健
高橋 大成
園部 竜也
杵渕 俊之
老野生 海渡
小泉 健太郎
小林 拓磨
古野 哲也
長江 京介
水口 利樹
高橋 奨平
小林 幸世

県 名  所 属 名

新潟   人海高校
新潟   妙高リーシ゛ョンSC
学連   近畿大学
神奈川  慶応義塾高校
新潟   開志」WSC
新潟   八海高校
学連   駿河台大学
新潟   長岡高校
学連   中央大学
新潟   六日町高校
新潟   関根学園高校
新潟   関根学園高校
新潟   新井高校
新潟   関根学園高校
長野   鹿島槍SC

4327    39.18
42.69   40.03
42.28   40.57
4327   40.42
4488   3976
4364   41.40
43.96   42.27
45.87   41.11
45.26   42.13
4681   41.11
47.77   40.20
46.09   42.11
46.52   41.83
46.11   42.79
4663   4233

F=720
計  レース
間 ポイン ト

1:22.45    0.00
1:22.72    2.36
1:22.85    3.49
1:23.69   1083
1:24.64   19.12
1:25.04   22.62
1:26.23   3301
1:26.98   39.56
1:2739   43.14
1:27.92   47.77
1:27.97   48.20
1:28.20   50.21
1:28.35   51.52
1:28.90   5633
1:23.96   5685

競技者
氏名

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

И oNaθbα
苗 場 観 光 協 会 騒 ,



日本スキー連盟B級公認ポイントレー

平成 26年度新 潟県スキァ選手権 大 会

順位  スタート
No

3015516
3011266
3008397
3010312
3011254
3010300
3010331
3010323
3014397
3007286
3008396
3010320
3011533
3011248
3012391
3010321
3008416
3017135
3001382
3008407
3015547
3011269
3014371
3010318

DID NOT START
40  3011433

DID NOT FINISH
9  3008390
11  3002075
16  3010325
17  3002228
21  3002108
31  3008409
45  3012390
47  3011260
48  3012384

DISQUALIFIED

俵山 舜平
古野 慧
志賀 祥和
村越 龍之介
山本 広大
清野 陸
飯吉 航也
青木 太郎
富森 悠真
原島 崇聡
村山 駿
柳 瑛人
堀越 大河
平田 和真
古川 魁人
竹石 務
福峙 智哉
杉村 雅喜
吉川 雅規
岡田 雄瑠
中村 翔流
佐々木 天海
三井 拓弥
小島 開

[lst RUN]
高橋 秀冶

[lst RUN]
中澤 優
長崎 誠
岡庭 大晴
金子 太地
後藤 竜也
石野 潤
内田 雄人
竹田 嶺
飯塚 康幸

[lst RUN]

F=720
レース

ポイン ト

61.56
64.53
65.93
71.17
75.89
79.12
79.29
81.56
8278
112.04
130.20
133.17
13859
145.92
153.34
157.97
168.45
193.43
194.91
208.80
23901
248.44
311.32
311.84

コート
゛
   克売上支卑争   ―――――――――――――――――――――――――――一――――――――――――――
No 氏名      県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

４６

４４

２３

２９

３９

３２

３７

３５

４３

３０

３３

‐３

８６

４９

５０

５‐

１８

５４

４‐

６

５６

３４

５５

３８

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
学連
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

1

新潟

9

新潟
学連
新潟
学連
学連
新潟
新潟
新潟
新潟

0

47.09
4816
47.81
47.28
48.03
47.96
4768
48.34
48.37
50.07
4708
4417
50.51
52.29
5234
52.37
45.28
54.95
54.55
53.21
56.74
48.60
59.31
52.23

42.41
41.68
42.19
43.32
43.11
43.55
43.85
43.45
43.56
45.21
50.28
53.53
4781
46.87
47.67
48.17
5646
49.65
50.22
53.15
5308
1:02.30
58.79
1:05.93

十日町高校
上越教育大学附属中学
安塚高校松之山分校
十日町高校
八海高校
六日町高校
チームクレフ
゛

六日町高校
五十嵐中学校
東京大学
十日町高校
人海高校
人海高校
新発田商業高校
妙高中学校
新潟第一高校
十日町高校
開志JWSC
チーム」WSC

新井高校
北越高校
人海高校
長岡工業高校
十日町高校

六日町高校

人海高校
明治大学
人海高校
日本大学
法政大学
関根学園高校
妙高中学校
高田高校
直江津中学

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

И oNaθbα YuzOwO Ncebα
苗 場 観 光 協 会 "FIS ALPINE SKI WORLD CUP



日本スキー連盟B級公認ポイントレー

平成 26年度新 潟 県スキ =選手権 大会

l贋小L スタート
No

コード 競技者
No 氏名 県 名  所 属 名

計
間

〈
口
」
吋

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=720
レー ス

ポイ ン ト

DID NOT START
52  3012358

DID NOT FINISH
1  3011264
8  3002102
25  3010298
27  3010313
42  3011247
53  3012394

DISQUALIFIED

[2nd RUN]
斎木 健太

[2nd RUN]
廣瀬 公祐
島倉 陽史
新保 雄大
瀧澤 樹
桶谷 洸太
齋藤 和馬

[2nd RUN]

糸魚川自嶺高校

関根学園高校
近畿大学
六日町高校
十日町高校
十日町高校
糸魚川白嶺高校

1

新潟

6

新潟
学連
新潟
新潟
新潟
新潟

0

技術代表 柳 一成

2015-01-22/苗 場スキー場/湯沢町                       0070      sM8/ 3
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

И .Naθbα
苗 場 観 光 協 会 騒 ,



日本スキー連盟B級公認ポイントレー

平成 26年度新 潟 県スキτ選手権 大 会

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

フイニッシュ時の上位 10名

1贋うと スタート
No

競技 スタート
結果  No

コード 競技者
No 氏名

1   14  3011289
2    7  3002162
3    3  3002172
4   12  3009133
5   15  3010309
6    4  3008960
7    2  3006241
8   10  3007415
9   22  3002129
10   28  3011293

若月 隼太
藤井 守之
須貝 完
石渡 健
高橋 大成
園部 竜也
杵渕 俊之
老野生 海渡
小泉 健太郎
小林 拓磨

県 名  所 属 名

新潟  八海高校
新潟   妙高リーシ゛ョンSC
学連   近畿大学
神奈川  慶応義塾高校
新潟   開志」WSC
新潟   八海高校
学連   駿河台大学
新潟  長岡高校
学連   中央大学
新潟   六日町高校

上位 5
ポイント

39。 76      39.76
16.82      16.82
27.03     27.03
31.00     31.00
45.87
46.60
40.09
36.63      36.63
61.72
92.62

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ
レース

ポイ ン ト

0.00
2.36
3.49
10.83

39.56

スター ト時点の上位 5名

之
史

誠
守

陽
完
健

１

２

２

３

４

Ｆ

　

　

Ｆ

ＤＮ

　

ＤＮ

コート
゛

No

3002075
3002162
3002102
3002172
3009133

競技者
氏名

長崎
藤井
島倉
須貝
石渡

技術代表 柳 一成

県 名  所 属 名

学連   明治大学
新潟   妙高リーシ゛ョンSC
学連   近畿大学
学連   近畿大学
神奈川  慶応義塾高校

SA」
ポイ ン ト

10.91
16.82
24.01
27.03
31.00

109.77
151.24

56.24

20.477

20.48
20.48
29.80
0.00
29.80

合計

フィニッシュ時ら二涯 1言磨雰栗f二 1士経 :危 {l}
該当選手のレースポィント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I Kく D

И .Naθbα YuzOwO Nceba
JAPAN 2016

_FIS ALPINE SKI WORLD CUP苗 場 観 光 協 会



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

2016ﾜｰﾙﾄﾞｶｯﾌﾟｱﾙﾍﾟﾝｺｰｽ
主審 桾澤 俊明 [新潟] スタート地点 1062m

フィニッシュ地点 910m
競技委員長 田村 康大 [新潟] 標高差 152m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-143/05

１本目 ２本目
コースセッター 高野 大 [新潟] コースセッター 羽賀 徹昭 [新潟]
前走者 - A - 土井 桃花 前走者 - A - 土井 桃花
前走者 - B - 児玉 正典 前走者 - B - 児玉 正典
前走者 - C - 渡辺 渚 前走者 - C - 渡辺 渚

旗門数 47(46) スタート時間 10:20 旗門数 48(46) スタート時間 13:10
天候 Snow 雪質 Medium 天候 Snow 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 0.0℃ / 1.7℃ スタート／フィニッシュ気温 0.0℃ / 1.7℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 114 03005031 渡邉 歩実 学連 日本大学 40.80 40.06 1:20.86 0.00
2 105 03008381 牧野 レナ 新潟 八海高校 40.44 41.33 1:21.77 8.10
3 108 03005057 長崎 舞 学連 専修大学 41.22 41.42 1:22.64 15.85
4 116 03011302 増田 小枝 新潟 高田高校 42.22 41.72 1:23.94 27.43
5 115 03008380 林 千尋 新潟 八海高校 44.17 42.61 1:26.78 52.71
6 103 03011308 笹川 由紀恵 新潟 関根学園高校 43.60 43.66 1:27.26 56.99
7 109 03004978 髙橋 知寿 学連 日本大学 42.36 45.29 1:27.65 60.46
8 111 03008371 伊藤 茜 新潟 北越高校 44.69 43.41 1:28.10 64.47
9 110 03008784 鎗田 裕理奈 千葉 千葉英和高校 44.72 44.40 1:29.12 73.55

10 104 03010337 渡辺 真夕 東京 聖徳学園高校 45.23 44.31 1:29.54 77.29
11 106 03010344 星野 里穂 新潟 八海高校 44.97 44.82 1:29.79 79.52
12 101 03005034 飯塚 奈歩 学連 國學院大学 40.73 49.48 1:30.21 83.26
13 122 03011304 笠原 亜美 新潟 八海高校 47.31 45.62 1:32.93 107.47
14 117 03010340 上村 莉世 新潟 六日町高校 47.21 45.95 1:33.16 109.52
15 107 03008365 杉﨑 綾 新潟 北越高校 46.75 46.89 1:33.64 113.80

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町 5070 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表

 

全日本スキー連盟Ｂ級公認ポイントレース 

平成 26 年度新潟県スキー選手権大会 
 



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 112 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町高校 47.73 46.50 1:34.23 119.05
17 118 03011320 佐藤 美玖 新潟 六日町高校 48.37 46.59 1:34.96 125.55
18 121 03004764 滝 れい 東京 Ziel Tokyo 50.67 49.95 1:40.62 175.95
19 120 03011353 大橋 史華 東京 日本大学第二高校 52.82 51.03 1:43.85 204.71
20 123 03010348 阿部 ひかり 新潟 新発田高校 1:21.76 47.38 2:09.14 429.90

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
113 03007551 林 鮎子 新潟 八海高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
102 03008373 若月 美優 新潟 八海高校
119 03011300 山崎 佑花子 新潟 新井高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 柳 一成 [新潟] 147

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町 5070 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 

全日本スキー連盟Ｂ級公認ポイントレース 

平成 26 年度新潟県スキー選手権大会 
 



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 114 03005031 渡邉 歩実 学連 日本大学 9.21 9.21 0.00
2 105 03008381 牧野 レナ 新潟 八海高校 22.07 22.07 8.10
3 108 03005057 長崎 舞 学連 専修大学 18.65 18.65 15.85
4 116 03011302 増田 小枝 新潟 高田高校 93.14
5 115 03008380 林 千尋 新潟 八海高校 45.67 45.67 52.71
6 103 03011308 笹川 由紀恵 新潟 関根学園高校 57.30
7 109 03004978 髙橋 知寿 学連 日本大学 42.23 42.23 60.46
8 111 03008371 伊藤 茜 新潟 北越高校 52.26
9 110 03008784 鎗田 裕理奈 千葉 千葉英和高校 76.91

10 104 03010337 渡辺 真夕 東京 聖徳学園高校 54.65

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 114 03005031 渡邉 歩実 学連 日本大学 9.21
3 108 03005057 長崎 舞 学連 専修大学 18.65

12 101 03005034 飯塚 奈歩 学連 國學院大学 20.09
2 105 03008381 牧野 レナ 新潟 八海高校 22.07

DNF1 113 03007551 林 鮎子 新潟 八海高校 22.14

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 92.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 137.83
該当選手のレースポイント (C) 137.12

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 9.287

四捨五入 9.29
ペナルティ計算値 9.29

ミニマムペナルティ 34.90
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 34.90

技術代表 柳 一成 [新潟] 147

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町 5070 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

 

全日本スキー連盟Ｂ級公認ポイントレース 

平成 26 年度新潟県スキー選手権大会 
 


