

平成 26 年度新潟県スキ



男子 回転 公式成績表

ジュリー テクニカルデータ 技術代表 コース名 「新潟」 2016ワールト、カップ。アルヘ。ンコース 主審 横山 良 「新潟」 スタート地点 1062m フィニッシュ地点 910m 競技委員長 田村 康大 [新潟] 標高差 152m ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-143/05 2本目 コースセッター 友野 忠昭 コースセッター [新潟] 八木橋 拓史 [新潟] 前走者 - A -土井 桃花 前走者 - A -土井 桃花 前走者 - B - 前走者 - C -児玉 正典 前走者 - B -

前走者 - C -

旗門数 スタート時間 51 (50) 9:30 旗門数 51 (50) スタート時間 12:20 Snow Medium 天候 雪質 Snow Medium スタート/フィニッシュ気温 0.0℃ / 1.7℃ スタート/フィニッシュ気温 0.0℃ / 1.7℃

順位	スタート No	ם- ן ." No	競技者 - 氏名	県 名	所 属 名	- 1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間:	F=720 レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15	14 7 3 12 15 4 2 10 22 28 5 20 26 19 24	3011289 3002162 3002172 3009133 3010309 3008960 3006241 3007415 3002129 3011293 3008845 3008415 3010293 3010308 3011793	若藤須石高園杵老小小古長水高小月井貝渡橋部渕野泉林野江口橋林隼守完健大竜俊生健拓哲京利奨幸太之 成也之海太磨也介樹平世太之 渡郎	新新学神新新学新学新新新新新長潟鴻連奈潟鴻連潟連潟鴻潟潟潟野川	八妙近慶開八駿長中六関関新関鹿 高川大義WSC 大義WSC 大野皇高 大町学学高園園校園 で がデン 高台高大町学学高園園校園 で で で で で で で で で で で で で で で で で で	43.27 42.69 42.28 43.27 44.88 43.64 43.96 45.87 45.26 46.81 47.77 46.09 46.52 46.11 46.63	39.18 40.03 40.57 40.42 39.76 41.40 42.27 41.11 42.13 41.11 40.20 42.11 41.83 42.79 42.33	1:22.45 1:22.72 1:22.85 1:23.69 1:24.64 1:25.04 1:26.23 1:26.98 1:27.39 1:27.92 1:27.97 1:28.20 1:28.35 1:28.90 1:28.96	0.00 2.36 3.49 10.83 19.12 22.62 33.01 39.56 43.14 47.77 48.20 50.21 51.52 56.33 56.85

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町

0070

児玉

正典

関原 威吹

SM8 /

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO



関原

威吹





平成 26 年度新潟県スキー選手権大会



6135 6十	b 1		*** +++*						F=720
順似	スタート No	⊐- ∤ *	競技者 氏名		元 夏 カ	1本目	2本目	合 計	レース
	NO	No	氏 名	県 名	所 属 名	時間	時間	時間	ポイント
16	46	3015516	俵山 舜平	新潟	十日町高校	47.09	42.41	1:29.50	61.56
17	44	3011266	古野 慧	新潟	上越教育大学附属中学	48.16	41.68	1:29.84	64.53
18	23	3008397	志賀 祥和	新潟	安塚高校松之山分校	47.81	42.19	1:30.00	65.93
19	29	3010312	村越 龍之介	新潟	十日町高校	47.28	43.32	1:30.60	71.17
20	39	3011254	山本 広大	新潟	八海高校	48.03	43.32	1:31.14	71.17 75.89
21	32	3010300	清野 陸	新潟	六日町高校	47.96	43.55	1:31.14	79.12
22	37	3010331	飯吉 航也	新潟	チームクレフ゛	47.68	43.85	1:31.53	79.12
23	35	3010323	青木 太郎	新潟	六日町高校	48.34	43.45	1:31.79	81.56
24	43	3014397	富森 悠真	新潟	五十嵐中学校	48.37	43.56	1:31.79	82.78
25	30	3007286	原島 崇聡	学連	東京大学	50.07	45.21	1:35.28	112.04
26	33	3008396	村山 駿	新潟	十日町高校	47.08	50.28	1:37.36	130.20
27	13	3010320	柳瑛人	新潟	八海高校	44.17	53.53	1:37.70	130.20
28	36	3011533	堀越 大河	新潟	八海高校	50.51	47.81	1:38.32	138.59
29	49	3011248	平田 和真	新潟	新発田商業高校	52.29	46.87	1:39.16	145.92
30	50	3012391	古川 魁人	新潟	妙高中学校	52.34	47.67	1:40.01	153.34
31	51	3010321	竹石 務	新潟	新潟第一高校	52.37	48.17	1:40.54	153.34
32	18	3008416	福﨑 智哉	新潟	十日町高校	45.28	56.46	1:41.74	168.45
33	54	3017135	杉村 雅喜	新潟	開志JWSC	54.95	49.65	1:44.60	193.43
34	41	3001382	吉川 雅規	新潟	₹-AJWSC	54.55	50.22	1:44.77	194.91
35	6	3008407	岡田 雄瑠	新潟	新井高校	53.21	53.15	1:46.36	208.80
36	56	3015547	中村 翔流	新潟	北越高校	56.74	53.08	1:49.82	239.01
37	34	3011269	佐々木 天海	新潟	八海高校	48.60	1:02.30	1:50.90	248.44
38	55	3014371	三井 拓弥	新潟	長岡工業高校	59.31	58.79	1:58.10	311.32
39	38	3010318	小島 開	新潟	十日町高校	52.23	1:05.93	1:58.16	311.84
						02.20	1.00.00	1.00.10	011.04
		T START	[1st RUN]	1					
	40	3011433	高橋 秀冶	新潟	六日町高校				
]		T FINISH	[1st RUN]	9					
	9	3008390	中澤 優	新潟	八海高校				
	11	3002075	長崎 誠	学連	明治大学				
	16	3010325	岡庭 大晴	新潟	八海高校				
	17	3002228	金子 太地	学連	日本大学				
	21	3002108	後藤 竜也	学連	法政大学				
	31	3008409	石野 潤	新潟	関根学園高校				
	45	3012390	内田 雄人	新潟	妙高中学校				
	47	3011260	竹田 嶺	新潟	高田高校				
	48	3012384	飯塚 康幸	新潟	直江津中学				
	TCOU	LICIED	[1-+ DIN]	0					
ļ)T9M0Y	LIFIED	[1st RUN]	0					

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町

0070

SM8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO







平成 26 年度新潟県スキー選手権大会



順位 スタート コード No No	競技者 氏名	 県 名	所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	F=720 合 計 レース 時 間 ポイント
DID NOT START 52 3012358	[2nd RUN] 斎木 健太	1 新潟	糸魚川白嶺高校			
DID NOT FINISH 1 3011264 8 3002102 25 3010298 27 3010313 42 3011247 53 3012394	[2nd RUN] 廣瀬 公祐 島倉 陽史 新保 雄大 瀧澤 樹 桶務 和馬	6 新学新新新新新 鴻連鴻鴻潟鴻	関根学園高校 近畿大学 六日町高校 十日町高校 十日町高校 糸魚川白嶺高校			
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0				

技術代表 柳 一成

<u>[新潟]147</u>

一灰

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町

DATA PROCESSING by SEIKO

0070

SM8 / 3







平成 26 年度新潟県スキー選手権大会



男子 回転 ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート No	⊐−ϰ No	競技者 氏名	 県 名	元 尼 女	SAJ	上位 5	レース
					所 属 名	ポイント	ポイント	ポイント
$\frac{1}{2}$	14 7	3011289 3002162	若月 隼太 藤井 守之	新潟 新潟	八海高校 妙高リージョンSC	39. 76	39. 76	0.00
3	3	3002172	須貝 完	学連	近畿大学	16. 82 27. 03	16. 82 27. 03	2. 36 3. 49
4	12	3009133	石渡 健	神奈川	慶応義塾高校	31. 00	31.00	10. 83
5 6	15 4	3010309 3008960	高橋 大成 園部 竜也	新潟 新潟	開志JWSC 八海高校	45. 87		
7	2	3006241	杵渕 俊之	利何 学連	八個向仪 駿河台大学	46. 60 40. 09		
8	10	3007415	老野生 海渡	新潟	長岡高校	36. 63	36. 63	39. 56
9 10	22 28	3002129 3011293	小泉 健太郎 小林 拓磨	学連	中央大学	61. 72		
10	20	3011233	小杯 扣焙	新潟	六日町高校	92. 62		
った	· 1 ==	持点の上位	E A					
^2	— 1× h4	おおの下ば	0 名					
競技		コート゛	競技者			SAJ		
結果	No	No	氏名	県 名	所 属 名	ポイント		
DNF1	11	3002075	長崎 誠	学連	明治大学	10. 91	i .	
2	7	3002162	藤井 守之	新潟	妙高リージョンSC	16. 82		
DNF2	8 3	3002102 3002172	島倉 陽史 須貝 完	学連 学連	近畿大学	24. 01		
4	12	3002172	石渡 健	子選 神奈川	近畿大学 慶応義塾高校	27. 03 31. 00		
				112447		31.00		
					合計			
			ス	タート時	点のポイント上位 5 名 (B)	109. 77	-	
			フィニッシュ時の)上位 1 0:	名のポイント上位5名 (A)	100, , ,	151. 24	
				該当:	選手のレースポイント (C)			56. 24
				ペナ	ルティ計算 (A+B-C)/10=>	20. 477		
					四捨五入	20. 48		
					ペナルティ計算値	20. 48		
					ミニマムペナルティ マックスペナルティ	29. 80		
					カラスペナルティ 適用ペナルティ	0.00		

技術代表 柳 一成

[新潟] 147

適用ペナルティ

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町

0070

29.80

SM9 /

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

Mt.Naeba 苗場観光協会





平成 26 年度新潟県スキー選手権大会



1062m

[新潟]

女子 回転 公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

スタート地点 主審 桾澤 俊明 [新潟]

フィニッシュ地点

競技委員長 田村 康大 [新潟] 2016ワールト、カッフ。アルヘ。ンコース

910m 標高差 152m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-143/05

1本目

コースセッター 高野 大 前走者 - A -土井 桃花

前走者 - B -児玉 正典 渡辺 渚 前走者 - C -

2本目 [新潟]

コースセッター 羽賀 徹昭 前走者 - A -土井 桃花 前走者 - B -前走者 - C -

児玉 正典 渡辺 渚

スタート時間 旗門数 スタート時間 47(46) 10:20 48(46) 13:10 雪質 雪質 天候 Medi um 天候 Medi um Snow Snow スタート/フィニッシュ気温 0.0℃ / 1.7℃ スタート/フィニッシュ気温 0.0℃ / 1.7℃

順位	スタート コート゛ No No	競技者 氏名	県 名	 所 属 名	1本目 時 間	2本目時間	合 計 時 間	F=720 レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15	114 03005031 105 03008381 108 03005057 116 03011302 115 03008380 103 03011308 109 03004978 111 03008371 110 03008784 104 03010337 106 03010344 101 03005034 122 03011304 117 03010340 107 03008365	渡牧長増林笹髙伊鎗渡星飯笠上杉邉野崎田千川橋藤田辺野塚原村崎歩レ舞小尋由知茜裕真里奈亜莉綾実ナ「枝」紀寿「理夕穂歩美世実ナ」枝「紀寿」理夕穂歩美世	学新学新新新学新千東新学新新新連潟連潟潟潟鴻連潟葉京潟連潟潟潟	日八専高八関日北千聖八國八六北本海修田海根本越葉徳海學海日越大高大高高学大高英学高院高町高学校学校校園学校和園校大校高校高 高 学 校	40.80 40.44 41.22 42.22 44.17 43.60 42.36 44.69 44.72 45.23 44.97 40.73 47.31 47.21 46.75	40.06 41.33 41.42 41.72 42.61 43.66 45.29 43.41 44.40 44.31 44.82 49.48 45.62 45.95 46.89	1:20.86 1:21.77 1:22.64 1:23.94 1:26.78 1:27.26 1:27.65 1:28.10 1:29.12 1:29.54 1:29.79 1:30.21 1:32.93 1:33.16 1:33.64	0.00 8.10 15.85 27.43 52.71 56.99 60.46 64.47 73.55 77.29 79.52 83.26 107.47 109.52 113.80

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町 DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

<u>SL8</u> / 1

Mt.Naeba 苗場観光協会





平成 26 年度新潟県スキー選手権大会



順位	スタート コート゛ No No	競技者 氏名		 所属名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間	F=720 レース ポイント
16 17 18 19 20	112 03010333 118 03011320 121 03004764 120 03011353 123 03010348	佐藤 貴子 佐藤 美玖 滝 れい 大橋 史華 阿部 ひかり	新新東東新潟県京京潟	六日町高校 六日町高校 Ziel Tokyo 日本大学第二高校 新発田高校	47.73 48.37 50.67 52.82 1:21.76	46.50 46.59 49.95 51.03 47.38	1:34.23 1:34.96 1:40.62 1:43.85 2:09.14	119.05 125.55 175.95 204.71 429.90
	DID NOT START	[1st RUN]	0					
]	DID NOT FINISH 113 03007551	[1st RUN] 林 鮎子	1 新潟	八海高校				
	DI SQUALI FI ED	[1st RUN]	0					
]	DID NOT START	[2nd RUN]	0					
]	DID NOT FINISH 102 03008373 119 03011300	[2nd RUN] 若月 美優 山崎 佑花子	2 新潟 新潟	八海高校 新井高校				
	DI SQUALI FI ED	[2nd RUN]	0					

技術代表 柳 一成

[新潟] 147

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町

5070

SL8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO







平成 26 年度新潟県スキー選手権大会



女子 回転 ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート コート No No	競技者 氏名	 県 名	所 属 名	SAJ ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8	114 03005031 105 03008381 108 03005057 116 03011302 115 03008380 103 03011308 109 03004978 111 03008371	渡野崎田 千川橋 歩 上舞 小尋 出 乗 中 乗 小尋 出 和 声 出 知 声 記 声 ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま	学新学新新新学新連潟連潟鴻潟連潟	日本大学 八海高校 専修大学 高田高校 八海高校 関根学園高校 日本大学 北越高校	9. 21 22. 07 18. 65 93. 14 45. 67 57. 30 42. 23 52. 26	9. 21 22. 07 18. 65 45. 67 42. 23	0. 00 8. 10 15. 85 52. 71 60. 46
9 10	110 03008784 104 03010337	鎗田 裕理奈 渡辺 真夕	千葉 東京	千葉英和高校 聖徳学園高校	76. 91 54. 65		

スタート時点の上位5名

競技 結果	スタート コート No No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	SAJ ポイント
1 3	114 03005031 108 03005057	渡邉 歩実 長崎 舞	学連 学連	日本大学 専修大学	9. 21 18. 65
12	101 03005034	飯塚 奈歩	学連	國學院大学	20.09
2	105 03008381	牧野 レナ	新潟	八海高校	22.07
DNF1	113 03007551	林 鮎子	新潟	八海高校	22. 14

合計 スタート時点のポイント上位 5 名 (B) 92.16 フィニッシュ時の上位 1 0 名のポイント上位 5 名 (A) 137.83 該当選手のレースポイント (C) 137.12

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 9.287

四捨五入 9.29 ペナルティ計算値 9.29 ミニマムペナルティ 34.90 マックスペナルティ 0.00 適用ペナルティ 34.90

技術代表 柳 一成

[新潟] 147

2015-01-22 / 苗場スキー場/湯沢町

5070

SL9 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO



